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Szákszend Község Önkormányzata 

képviselő-testülete 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ügyszám: 17-SZAK/63-2/2024 

 

Készült: Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. január 24-én megtartott 

munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

Jelen vannak: Papp Attila Csaba polgármester, Hartmann Imre alpolgármester, Bodányi Endre 

képviselő, Barota Róbert képviselő, Klestenitz Miklós képviselő, Dr. File Beáta jegyző, Kovács Laura 

kirendeltségvezető 

 

Igazoltan távol: Kempf István képviselő 

 

Meghívottak: Havasiné Orbán Ildikó, Takács Gyöngyi intézményvezető, Fodorné Pintér Veronika 

igazgató, Salamon Gyöngyi, Horváthné Stier Katalin igazgatóhelyettes  

 

Papp Attila Csaba polgármester köszöntötte képviselőtársait és a jelenlévőket. 

 

Az ülést 16 óra 00 perckor megnyitotta. Megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mert 

a 6 fő települési képviselőből 6 fő jelen volt.  

 

Jelezte, megkezdik munkaülésüket. Elmondta, hogy a meghívóban 18 napirendi pont szerepel.  

A tárgyalandó napirendi ponttal és a tárgyalás sorrendjével kapcsolatosan kérdés, hozzászólás, módosító 

javaslat nem volt. 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak a napirendi pontok tartalmának, tárgyalási 

sorrendjének elfogadásáról. 

 

A Képviselő-testület a napirendet nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő-részvételével, 5 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 12/2024. (II.14.) határozata a 

napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a 2024. február 14-i, munkaterv szerinti nyílt 

ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

1./Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

2./ Szákszend Község Önkormányzata 2023. évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

3./ Az önkormányzat saját bevételeinek, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 

fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének 

megállapítása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

4./ Szákszend Község Önkormányzata 2024. évi költségvetésének elfogadása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 
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5./A köztisztviselői illetményalapról, valamint a köztisztviselők illetménykiegészítéséről és 

illetménypótlékjáról szóló rendelet 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

6./ A Közszolgálati Tisztviselők Napjáról szóló rendelet 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

7./ A 2024. évi közbeszerzési terv jóváhagyása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

8./ Javaslat a polgármester 2024. évi szabadságának ütemezésére 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

9./ Javaslat a bölcsődei beiratkozás 2024/2025. évre vonatkozó időpontjának és felvételi 

körzetének meghatározásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

10./ Javaslat az óvodai beiratkozás 2024/2025. évre vonatkozó időpontjának és felvételi 

körzetének meghatározásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

11./ Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ Szákszendi Bölcsőde és 

Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartásának jóváhagyása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

12./ A településkép védelméről szóló 16/2018. (XII.19.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

13./ A Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 

Megállapodásának módosítása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

14./ A Szákszendi Közösségi Tér 2024.évi szolgáltatási tervének jóváhagyása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

15./ Beszámoló az önkormányzat 2023. évi közművelődési tevékenységéről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

16./ Települési főépítész megbízás és településrendezési eszközök módosításának megindítása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

17./ Javaslat a Szákszend belterület 510/6 helyrajzi számú ingatlanon található fák kivágására 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

 

18. Kérdés, interpelláció 

Felelős: Papp Attila Csaba polgármester 

1. NAPIRENDI PONT: 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba):  

A Szákszend csapadékvíz-elvezetésének fejlesztése című projekt kapcsán 2024. február 6-án helyszíni 

ellenőrzést végzett a Magyar Államkincstár. A jegyzőkönyvében előírt hiánypótlás intézkedés 

teljesítését a bemutatott, benyújtott alátámasztó dokumentumok alapján elfogadták. 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 



3 
 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

13/2024. (II.14.) határozata 

a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóról, a hozott döntésekről, a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete elfogadja a két ülés között történt fontosabb 

eseményekről szóló tájékoztatót és a jelentést a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2024. február 16. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 

 

2. NAPIRENDI PONT: 

Szákszend Község Önkormányzata 2023.évi költségvetésének módosítása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dobroczki Bernadett pénzügyi ügyintéző 

(Papp Attila Csaba): Szákszend Község Önkormányzatának és intézményeinek az 2023.évi gazdálkodás 

teljesítési adatainak ismeretében szükségessé vált a 2022. évi költségvetési rendelet felülvizsgálata és 

jelenleg átvezetésre kerülnek az ezzel kapcsolatos kiadási előirányzatok. A részletes adatokat az 

előterjesztés tartalmazza. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

Klestenitz Miklós az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2024. (II.16.) önkormányzati 

rendeletét 

Szákszend Község Önkormányzatának 2023.évi költségvetéséről szóló 4/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

 

3. NAPIRENDI PONT: 

Az önkormányzat saját bevételeinek, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének megállapítása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dobroczki Bernadett pénzügyi ügyintéző 

(Papp Attila Csaba): Az államháztartásról szóló törvény szerint a helyi önkormányzat évente, legkésőbb 

a költségvetési rendelet elfogadásáig határozatban állapítja meg saját bevételeinek és adósságot 

keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható 

összegét, amelyet az előterjesztés részletesen tartalmaz. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 
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Klestenitz Miklós az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

14/2024. (II.14.) határozata 

Az önkormányzat saját bevételének, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének megállapításáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az önkormányzat saját bevételének, valamint 

adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három 

évre várható összegét az alábbiak szerint állapítja meg: 

Ezer Ft 

Megnevezés 2024. 2025. 2026. 2027. 

Helyi adóból származó bevétel 40.320 42.000 43.000 46.000 

Tulajdonosi bevételek 8.850 9.500 10.600 11.500 

Immateriális javak, ingatlanok és 

egyéb tárgyi eszközök értékesítése 
0 0 0 0 

Részesedések értékesítése és 

részesedések megszűnéséhez kapcs. 

bevételek 

0 0 0 0 

Privatizációból származó bevételek 0 0 0 0 

Garancia- és kezességvállalásból 

származó megtérülések 
0 0 0 0 

Saját bevételek összesen. 49.170 51.500 53.600 57.500 

Saját bevételek 50%-a 24.585 25.750 26.800 28.750 

Adósságot keletkeztető ügyletből 

származó fizetési kötelezettség 
0 0 0 0 

Fizetési kötelezettség összesen 0 0 0 0 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2024. február 16. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

 

4. NAPIRENDI PONT: 

Szákszend Község Önkormányzata 2024.évi költségvetésének elfogadása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dobroczki Bernadett pénzügyi ügyintéző 
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(Papp Attila Csaba): Az államháztartásról szóló törvény szerint a polgármesternek a költségvetési 

törvény hatályba lépését követő 45. napig kell benyújtania az önkormányzati költségvetés tervezetet a 

Képviselő-testületnek. Az önkormányzat 2024. évi költségvetésének tervezete elkészítésre került, amely 

az előterjesztés melléklete. 

Dr. File Beáta jegyző elmondta, hogy ez egy kiegyensúlyozott költségvetés. Nincsen benne túlzó adat. 

Annyi tartalékot terveztek, hogy ha bármi történik az évben, akkor tudnak átcsoportosítani. A tavalyi 

évben is a fejlesztésekhez a szükséges plusz forrást az önkormányzat tudta biztosítani. Az előterjesztés 

határozati javaslatában az igazgatási szünetről van szó. A Kormány is meghatároz igazgatási szünetet, 

december 30. és 31. napját. A képviselő-testület is fel van hatalmazva igazgatási szünet megállapítására, 

ezt tartalmazza a határozati javaslat. December 23., január 2. és 3. napját kéri még igazgatási szünetnek. 

5 nap szabadságot jelent a dolgozók részéről, erre rá tudnak készülni. A hivatal épületének működtetése 

szempontjából takarékossági szempontot is jelent. 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy a költségvetés során terveztek bizonyos tartalékot, 

amihez hozzá lehet nyúlni, ha szükség lesz rá. Az igazgatási szünet két hetet jelentene. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet és határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Klestenitz Miklós az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet és határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2024. (II.16.) önkormányzati 

rendeletét 

Szákszend Község Önkormányzatának 2024.évi költségvetéséről 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati 

javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

15/2024. (II.14.) határozata 

a 2024. évi igazgatási szünetről 

 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete igazgatási szünetet rendel el az alábbiak 

szerint: 

1. a közszolgálati tisztségviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdése 

alapján 2024. december 23. napjára, 

2. az igazgatási szünetről szóló 2023. évi XXVI. törvény 7. § (1) bekezdése értelmében 2024. 

december 30. napjától 2025. január 1. napjáig, valamint 

3. a közszolgálati tisztségviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdése 

alapján 2025. január 2. napjától 2025. január 3. napjáig. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. február 16. 
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Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

5. NAPIRENDI PONT: 

A köztisztviselői illetményalapról, valamint a köztisztviselők illetménykiegészítéséről és 

illetménypótlékjáról szóló rendelet  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dr. File Beáta jegyző, Bársony Éva pénzügyi osztályvezető 

(Papp Attila Csaba): A köztisztviselői illetményalapra, illetménykiegészítésre és illetménypótlékra 

vonatkozó szabályok a korábbi években a költségvetési rendelet részeként kerültek elfogadásra, azonban 

a Törvényességi Felügyeleti Osztálya által megküldött szakmai segítségnyújtás alapján külön 

rendeletben kell ezt szabályozni. A rendelettervezet az előterjesztés melléklete. 

Dr. File Beáta jegyző elmondta, hogy 2015 óta a szerkesztik ebben a formában a költségvetést. Most 

véleményezték, hogy ez így nem megfelelő, ez megyei szinten megtörtént. Vannak a képviselő-

testületnek eredeti jogai és származtatott jogok. Ebben az esetben is, hogy van rá lehetősége, hogy 

döntsön. Származtatott jog az illetményalapról való döntés. 2010 óra 38.650 Ft az illetményalap. Sajnos 

ezt semmilyen érdekképviseleti vonalon nem tudták emeltetni a jogszabályban. A Kormány adott olyan 

lehetőséget a képviselő-testületnek, hogy minden évben emelheti. Oroszlány Város Önkormányzata 

kapja meg a hivatallal kapcsolatos támogatásokat, amelyek alapján a béreket tudjuk rendezni. Idei évben 

sikerült elérnie, hogy 80.000 Ft-ra emeljék meg az illetményalapot. Hozzátette, hogy ez a felsőfokú 

iskolai végzettségűek esetén kedvező, kb. 20 %-os bérfejlesztést jelent. A középfokú iskolai 

végzettségűeknek ez nem jelent semmit, ezért hozzá fog nyúlni a bérükhöz, személyi bért fog nekik 

adni. A hivatali költségvetésbe 20 %-os bérfejlesztést terveztek be. Nagyon rossz az illetményrendszer. 

Megköszöni a képviselő-testületnek, ha ebben segítenek.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

Klestenitz Miklós az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2024. (II. 16.) önkormányzati 

rendeletét 

A köztisztviselői illetményalapról, valamint a köztisztviselők illetménykiegészítéséről és 

illetménypótlékjáról 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

 

6. NAPIRENDI PONT: 

A Közszolgálati Tisztviselők Napjáról szóló rendelet  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dr. File Beáta jegyző, Bársony Éva pénzügyi osztályvezető 

(Papp Attila Csaba): A képviselő-testület rendeletben rendelkezhet arról, hogy a képviselő-testület 

hivatala köztisztviselői részére a Közszolgálati Tisztviselők Napját, július 1-jét munkaszüneti nappá 

nyilvánítja. A Közszolgálati Tisztviselők Napja munkaszüneti nappá történő nyilvánítására vonatkozó 

szabályok a korábbi években a költségvetési rendelet részeként kerültek elfogadásra, azonban a 
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Törvényességi Felügyeleti Osztálya által megküldött szakmai segítségnyújtás alapján külön rendeletben 

kell ezt szabályozni. A rendelettervezet az előterjesztés melléklete. 

Dr. File Beáta jegyző elmondta, hogy ha most megalkotják ezt a rendeletet, akkor visszavonásig lesz 

érvényes. Nem kell minden évben erről döntést hozni.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

Klestenitz Miklós az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2024. (II. 16.) önkormányzati 

rendeletét 

A Közszolgálati Tisztviselők Napjáról 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

 

 

 

 

7. NAPIRENDI PONT: 

A 2024.évi közbeszerzési terv jóváhagyása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A közbeszerzésekről szóló törvény értelmében az ajánlatkérők legkésőbb március 

31. napjáig éves összesített közbeszerzési tervet készítenek az adott évre tervezett közbeszerzéseikről. 

Jelenleg az önkormányzat nem tervez olyan beszerzést, melyet a 2024. évi közbeszerzési tervben 

szerepeltetnie kellene, de ez az esetleges jövőbeni új pályázati lehetőségek függvényében módosulhat. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Klestenitz Miklós az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
16/2024. (II.14.) határozata 

a 2024.évi közbeszerzési terv jóváhagyásáról 
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Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete jóváhagyja Szákszend Község 

Önkormányzata 2024. évi nemleges közbeszerzési tervét az előterjesztés melléklete szerinti 

tartalommal.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. február 16. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

8. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a polgármester 2024.évi szabadságának ütemezésére  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A közszolgálati tisztségviselőkről szóló törvény szerint a főállású polgármester 

éves szabadságolási ütemtervét a képviselő-testületnek kell jóváhagynia tárgyév február 28. napjáig. A 

polgármester szabadságának ütemtervét az előterjesztés melléklete tartalmazza. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Klestenitz Miklós az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
17/2024. (II.14.) határozata 

a polgármester 2024.évi szabadságának ütemezéséről 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete jóváhagyja a polgármester 2024. évi 

szabadságolásának ütemtervét az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. február 16. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

9. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a bölcsődei beiratkozás 2024/2025.évre vonatkozó időpontjának és felvételi körzetének 

meghatározásáról  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető, Takács Gyöngyi intézményvezető 

(Papp Attila Csaba): A bölcsődébe jelentkezés módjáról és időpontjáról a fenntartó jogosult dönteni. 

Takács Gyöngyi intézményvezető javaslata, hogy a beiratkozás 2024. április 24. és 25. napján 8-16 óra 

között legyen.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Klestenitz Miklós az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 
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További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
18/2024. (II.14.) határozata 

a bölcsődei beiratkozás 2024/2025. évre vonatkozó időpontjának és felvételi körzetének 

meghatározásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. A Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ Szákszendi Bölcsődébe történő 

beiratkozás időpontja 2024. április 24.-2024. április 25. 8-16 óra. 

2. A bölcsőde felvételi körzete Szákszend község teljes közigazgatási területe 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. február 16. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

10. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat az óvodai beiratkozás 2024/2025. évre vonatkozó időpontjának és felvételi körzetének 

meghatározásáról  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető, Fodorné Pintér Veronika igazgató 

(Papp Attila Csaba): A nemzeti köznevelésről szóló törvény szerint a fenntartó dönt az óvodába 

jelentkezés módjáról az óvodai általános felvétel időpontjáról. Fodorné Pintér Veronika igazgató 

javaslata, hogy a beiratkozás 2024. április 22. és 23. napján 8-16 óra között legyen.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Klestenitz Miklós az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
19/2024. (II.14.) határozata 

az óvodai beiratkozás 2024/2025. évre vonatkozó időpontjának és felvételi körzetének 

meghatározásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvodába történő beiratkozás időpontja 2024. április 22.-

2024. április 23. 8-16 óra. 

2. Az óvoda felvételi körzete Szákszend község teljes közigazgatási területe. 

3. Az óvodai beiratkozásról szóló hirdetmény az előterjesztés melléklete. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. február 16. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 
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11. NAPIRENDI PONT: 

Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ és Szákszendi Kiskuckó Napközi 

Otthonos Óvoda nyári zárva tartásának jóváhagyása 

 Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető, Fodorné Pintér Veronika igazgató, Takács Gyöngyi 

intézményvezető 

(Papp Attila Csaba): A képviselő-testület a január 24-i ülésén tárgyalta az óvoda és a bölcsőde nyári zárva 

tartásának jóváhagyását. Az óvoda igazgatójának javaslata az volt, hogy 2024. augusztus 5. napjától 

szeptember 2. napjáig legyen zárva az intézmény. A bölcsőde intézményvezetőjének a javaslata pedig az 

volt, hogy az intézmény 2024. augusztus 12. napjától szeptember 2. napjáig tartson zárva. Az intézmények 

vezetői a kért igényfelmérést elkészítették.  55 gyermek jár az óvodába, ebből 53 gyermek törvényes 

képviselője nyilatkozott. 52 gyermek gondviselője elfogadta az igazgató által javasolt időtartamot, 1 fő 

nem.  10 gyermek jár a bölcsődébe, minden gyermek törvényes képviselője nyilatkozott, elfogadják az 

intézményvezető által javasolt időtartamot. Javaslom az intézményvezetők által javasolt zárva tartás 

elfogadását. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Klestenitz Miklós az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
20/2024. (II.14.) határozata 

Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ Szákszendi Bölcsőde és a 

Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartásának jóváhagyásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. A Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ Szákszendi Bölcsőde 

(2856 Szákszend, Móra F. u. 20. szám) 2024. évben 2024. augusztus 12. napjától 2024. 

szeptember 2. napjáig zárva tart. 

2. A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda (2856 Szákszend, Dózsa György utca 16.) 

2024. évben 2024. augusztus 5. napjától 2024. szeptember 2. napjáig zárva tart. 

3. Felkéri az Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ és Szákszendi 

Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda intézményvezetőit, hogy a nyári zárva tartásról 2024. 

február 15-ig tájékoztassa a szülőket. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. február 16. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

12. NAPIRENDI PONT: 

A településkép védelméről szóló 16/2018. (XII.19.) önkormányzati rendelet módosítása 

 Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető, S. Vasi Ildikó főépítész 

(Papp Attila Csaba): A Komárom-Esztergom Vármegyei Kormányhivatal Állami Főépítészi Irodája 

tájékoztatta az önkormányzatokat a településképi rendeleteket érintő kötelező felülvizsgálatával 

kapcsolatban. A településkép védelméről szóló törvény rendelkezései módosultak. A változás lényege, 
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hogy a reklámhordozók számát nem korlátozhatja az önkormányzat a településképi rendeletében. 

Véleményezési eljárás lefolytatása nélkül a településképi rendelet nem módosítható. A településképi 

rendelet módosítás megindítása előtt határozatot kell hozni az eljárás megindításáról. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Klestenitz Miklós az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
21/2024. (II.14.) határozata 

Településképi rendelet módosítására irányuló kötelezettségről 

 

Szákszend Község Önkormányzat képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában biztosított feladatkörében eljárva, 

valamint a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. Törvény és a településtervek tartalmáról, 

elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről 

szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendeletben (a továbbiakban: új R.) foglaltak alapján az alábbi 

határozatot hozza: 

1) Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) 

hozzájárul Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Településkép Védelméről 

szóló önkormányzati rendeletének (továbbiakban: TKR) módosításához a magasabb rendű 

jogszabályokkal való összhang megteremtése érdekében. 

Indoklás: a településkép védelméről szóló 2016. évi. LXXIV. törvény 16/E. § alapján a helyi 

önkormányzat képviselő-testülete a településképi rendeletének az e törvény 11/B. § (1a) 

bekezdése, valamint a 12. § (2) bekezdés h) pontjának való megfelelését 2024. január 31-ig 

köteles biztosítani. 

2) A Képviselő-testület a TKR módosítását az új R. 60. § (6) bekezdés és 70/A. § előírásai alapján 

rövid egyeztetési eljárás keretében folytatja le. 

3) A Képviselő-testület a TKR módosítására vonatkozó új R. 62. § (1) b) pontja szerinti Partnerségi 

egyeztetést az új R. 70/A. § előírásai alapján nem folytat le. 

4) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az 1. bekezdésben részletezett tervmódosítás 

előkészítése érdekében, hogy 

a) a módosító rendelet tervezetet és a véleményezési dokumentációt készíttesse 

elő a települési főépítésszel 

b) az új R. 78/D. § (1) bekezdése alapján hivatali kapu igénybevételével az 

elkészült dokumentációt véleményeztesse az állami főépítésszel 

c) az új R 66. § (7) bekezdése alapján a véleményezést követően a beérkezett 

véleményeket – egyeztetés esetén az emlékeztetőt és a jegyzőkönyvet – 

ismertesse a Képviselő-testülettel. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. február 16. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 
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13. NAPIRENDI PONT: 

A Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának 

módosítása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): Jelen előterjesztés a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 

Társulás Társulási Megállapodásának módosításáról szól.  A tagi önkormányzatok részéről módosító 

javaslat, észrevétel nem érkezett. A módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodás 

az előterjesztés 1.számú melléklete. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Klestenitz Miklós az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
22/2024. (II.14.) határozata 

a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 

Megállapodásának módosításáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Közép-Duna Vidéke 

Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának módosítását az alábbiak 

szerint fogadja el: 

 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Közép-Duna Vidéke 

Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának módosítását az alábbiak 

szerint fogadja el: 

1.A Társulási Megállapodás tagi önkormányzatok címét és képviselőjét tartalmazó felsorolásában 

az alábbi önkormányzatok képviselőinek megnevezése a következők szerint módosul: 

ADONY térsége: 

Hantos Község Önkormányzat Szabadegyháza Község Önkormányzata 

képv.: Fischer József polgármester képv.: Csanádi Zoltán polgármester 

VELENCE térsége  

Pázmánd Község Önkormányzata  

képv.: Böjte Richárd polgármester  

2.A Társulási Megállapodás IV. fejezet IV/2.2. f) pontja helyébe a következő rendelkezés lépjen: 

f) projekt eredményeként létrejött vagyontárgyak kezelése, hasznosítása; 

 

3. A Társulási Megállapodás IV. fejezet IV/2.3. f) pontja helyébe a következő rendelkezés lépjen: 

f) együttműködés a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási résztevékenységet ellátó koncessziós 

társasággal, a koncesszori alvállalkozókkal; 

 

4. A Társulási Megállapodás IV. fejezet IV/2.4. pont második mondata hatályát veszti. 

 

5. A Társulási Megállapodás IV. fejezet IV/3.; 3.1.; 3.2.; 4.; 5. pontjai hatályukat vesztik. 
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6. A Társulási Megállapodás VII. fejezet VII/1.1. p) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

p) projekt eredményeként létrejött vagyontárgyak kezelésével, hasznosításával kapcsolatos döntések 

meghozatala, szerződések elfogadása, módosítása, megszüntetése. 

 

7. A Társulási Megállapodás VII. fejezet VII/3. pont első bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

A projektek teljes körű előkészítését és lebonyolítását, valamint a projekt eredményeként létrejött 

vagyontárgyak kezelésével, hasznosításával kapcsolatos feladatokat a Projekt Iroda látja el. A Projekt 

Iroda hivatalos megnevezése: Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

Projekt Iroda. 

 

8. A Társulási Megállapodás VII. fejezet VII/3. pont második bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

A Projekt Iroda önálló jogi személy, az Áht. 7.§ (2) bekezdés a) pontja szerinti, a Társulás 

hulladékgazdálkodással és vagyonkezeléssel kapcsolatos feladatainak ellátását végző költségvetési 

szerv. 

 

9. A Társulási Megállapodás VII. fejezet VII/3. pont – „A projektek megvalósításával összefüggő 

feladatok” - bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

A projektek megvalósításával összefüggő tevékenységek: 

A Társulási Megállapodás IV/2.2., IV/2.3., pontjaiban meghatározott társulási feladatok alapján:  

• a rendszer kiépítéséhez és megvalósításához szükséges pénzügyi alapok előteremtése,  

• pályázatokhoz szükséges kedvezményezetti önrész megteremtésének szervezése, bonyolítása 

• a projekt kidolgozása; 

• a működtetés szervezeti, gazdasági feltételrendszerének kidolgozása; 

• projekt eredményeként létrejött vagyontárgyak kezelésével, hasznosításával kapcsolatos 

feladatok ellátása;   

• közbeszerzési pályázatok elkészítése, a pályáztatási eljárás lefolytatása; 

• szolgalmi jogok megszerzésének bonyolítása; 

• minőségbiztosítás követelményeinek érvényre juttatása; 

• szolgáltatás-értékesítési díjkalkuláció elkészítése; 

• tájékoztató, informáló lakossági fórumok szervezése, a közösségtájékoztatás dokumentálása; 

• pályázati részvételek szervezése (koordinálása); 

• tervezési feladatok pályáztatásának kidolgozása; 

• építési feladatok pályáztatásának kidolgozása; 

• a szükséges telekingatlanok megvásárlásának bonyolítása;  

• szakértői munka koordinálása; 

• monitoring tevékenység a projekt megvalósítása folyamán; 

• hulladékgazdálkodási rendszer fejlesztésének előkészítése, bonyolítása; 

• hulladékgyűjtő szigetek és hulladékudvarok, hulladékkezelő telepek, hulladékhasznosító mű 

építésének előkészítése, bonyolítása; 

• a meglévő hulladéklerakók rekultivációjának lebonyolítása; 

• utógondozási feladatok előkészítése, bonyolítása; 

• együttműködés a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási résztevékenységet ellátó koncessziós 

társasággal, a koncesszori alvállalkozókkal;  

• a műszaki megvalósítás során, a nyilvánosság, mint alapelv érvényesülésének nyomon 

követése; 

• műszaki átadások-átvételek felügyelete; 

• a projekttel összefüggő egyéb felmérések, műszaki megoldások, szervezési feladatok 

koordinálása; 

• projekt megvalósítással kapcsolatos szerződések készítése, 

• megvalósult projektek fenntartási időszakát érintő feladatok ellátása 
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10. A Társulási Megállapodás XIV. fejezet hatodik bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

A Tagok vitás kérdéseiket elsősorban tárgyalásos úton, egymás közötti egyeztetéssel kísérlik meg 

rendezni, ennek sikertelensége esetére a Veszprémi Törvényszék kizárólagos illetékességének vetik alá 

magukat. Az egymás közötti egyeztetésekbe Tagok kötelesek bevonni a hulladékgazdálkodási projektek 

Irányító Hatóságát.  

Jelen Társulási megállapodásban nem szabályozott kérdésekben elsősorban a Mötv. és az Áht. az 

irányadó. 

 

11. A Társulási Megállapodás XIV. fejezet hetedik bekezdése hatályát veszti. 

 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 88.§ (2) bekezdése 

értelmében a Társulási Tanács által javasolt, jelen határozat 1-11. pontjában foglalt módosítások 

hatályba lépéséhez valamennyi tagönkormányzat képviselő- testületének minősített többséggel 

hozott elfogadó határozata szükséges. A Társulási Megállapodás módosítás hatályba lépésének 

napja – a módosítás valamennyi tag által történő elfogadása esetén- a légkésőbbi keltezésű 

elfogadó határozat meghozatalának napja. 

 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat mellékletét képező 

tartalommal fogadja el Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 

egységes szerkezetű Társulási Megállapodását.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. február 16. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

14. NAPIRENDI PONT: 

A Szákszend Közösségi Tér 2024.évi szolgáltatási tervének jóváhagyása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető, Takács Tímea művelődésszervező 

(Papp Attila Csaba): Szákszendi Község Önkormányzata a közművelődési feladatait közösségi színtér 

működtetésével látja el. A feladatellátó az általa nyújtott közművelődési alapszolgáltatás 

megszervezéséhez éves szolgáltatási tervet készít. Az előterjesztés melléklete tartalmazza a szolgáltatási 

tervet, amelyet Takács Tímea művelődésszervező készített el. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Klestenitz Miklós az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
23/2024. (II.14.) határozata 

a közösségi tér 2024.évi szolgáltatási tervének jóváhagyásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja a Szákszendi Közösségi Tér 

2024.évi szolgáltatási tervét az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.  
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Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. február 16. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

15. NAPIRENDI PONT: 

Beszámoló az önkormányzat 2023. évi közművelődési tevékenységéről  
Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Takács Tímea művelődésszervező 

(Papp Attila Csaba): Takács Tímea könyvtáros-művelődésszervező elkészítette az önkormányzat 

2023.évi közművelődési tevékenységéről szóló beszámolót, amely az előterjesztés mellékletét képezi. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Klestenitz Miklós az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
24/2024. (II.14.) határozata 

az önkormányzat 2023.évi közművelődési tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja Takács Tímea művelődésszervező beszámolóját az önkormányzat 2023. évi közművelődési 

tevékenységéről az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.  

2. Megköszöni az elmúlt évben végzett eredményes munkát. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. február 16. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

16. NAPIRENDI PONT: 

Települési főépítész megbízás és településrendezési eszközök módosításának megindítása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető, S. Vasi Ildikó főépítész 

(Papp Attila Csaba): Takács Tímea könyvtáros-művelődésszervező elkészítette az önkormányzat 

2023.évi közművelődési tevékenységéről szóló beszámolót, amely az előterjesztés mellékletét képezi. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Klestenitz Miklós az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
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25/2023. (II.14.) határozata 

településrendezési eszközök módosításának megindításáról 

 

Szákszend Község Önkormányzat képviselő-testülete a Szákszend közigazgatási területén a 

településrendezési eszközeinek módosításával kapcsolatosan az alábbiakat állapítja meg: 

1. A 10/2002. (VII.22.) önkormányzati rendelettel elfogadott helyi építési szabályzat módosítását 

megindítja egyéni kérelemre, Veréb Zoltán László magtárépítésével összefüggésben. 

2. A HÉSZ módosítása során a kérelmező tulajdonát képező 1132 helyrajzi számon 

birtokközpontként hasznosított telken, az Má-1 jelű övezetben az építménymagasság 

legnagyobb értéke 6,0 méterre változhat, valamint az építési hely az előkertben 10,0 méterre 

csökkenhet.  

3. A településrendezési eszközök módosításának költségét a módosítást igénylő kérelmező fizeti 

meg a településtervezőnek, erre figyelemmel felhatalmazza a Polgármestert a három oldalú 

tervezői szerződés megkötésére. 

4. A településrendezési eszközök módosításával kapcsolatban készült főépítészi feljegyzést 

elfogadja az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal. 

5. A módosítást egyszerűsített eljárással kívánja lefolytatni a „településtervek tartalmáról, 

elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet” előírásai szerint , továbbá az 

eljárás során a Korm. rendelet 78/D § (1) bekezdés adta választási lehetőséggel élve az 

elektronikus ügyintézés részletszabályairól szóló kormányrendelet szerinti biztonságos 

kézbesítési igénybevételével történő egyeztetési eljárást kívánja alkalmazni. 

6. Megállapítja, hogy a tervmódosítása során nem szükséges a környezeti értékelés elkészítése, 

mivel a módosítás környezeti hatásai nem jelentősek.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. február 16. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

17. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a Szákszend belterület 510/6 helyrajzi számú ingatlanon található fák kivágására  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A Szákszend belterület 510/6 helyrajzi számú ingatlanon 6 db nyárfából álló fasor 

található. A fák állapotának felmérésére megtörtént. A Fer-Gi-Max Kft. javasolja az összes fa kivágását. 

A cég 1.045.000 Ft+ÁFA áron vállalná a fák kivágását. Javaslom az ajánlat elfogadását.  

Barota Róbert képviselő elmondta, hogy beszélt pár emberrel, akik sérelmezték, hogy független 

szakértő nem vizsgálta meg a fákat. A bölcsőde előtti fákból 2 volt, ami rossz állapotban volt, a többi 

nem. Azokat elég lett volna visszametszeni. Az iránt érdeklődnek, hogy ezeket a fákat miért nem lehet 

megmetszeni?  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy a független szakértő megvizsgálta a fenti fákat is. 

Javasolt a kivágást több okból is. Az egyik ok, hogy legalább 4 fának korhadt volt a belseje. Azt is 

mondta a szakértő, hogy azok a fák egyben tesznek ki egy felületet, amit, ha megbontanak, a megmaradt 

fákra még nagyobb terhelés jut, ezáltal még veszélyesebbé válnak. Ezért döntöttek a kivágás mellett, 

nem azért vágatta ki, mert ő nagy fakivágó lenne. Ő ültetni szeretne fákat. Egy bölcsődénél felvállalni, 

hogy ha csak egy ág is leessen. Úgy ítélte meg, hogy kockázatos, ezért örült, hogy a testület döntött a 

kivágásról. Lesznek új fák telepítve, kezelhetőek lesznek. A sportpályánál véleménye szerint ugyanez a 

helyzet. Tavaly a vadásztársaság felajánlotta, hogy egy erdész megvizsgálja. A nyárfáknak 30 év után 

elkezd korhadni a belseje. Az illető, aki az előző fákat kivágta, ő is megvizsgálta a fákat. Ugyanazokat 

a problémákat mondta, mint a bölcsődei fák esetén. Azt is mondta, hogy fel lehet most nyesni, mondjuk 

hármat. Akkor, ha két év múlva elkezd kidőlni, akkor mi lesz.  
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Barota Róbert képviselő elmondta, hogy így a nyári táborokban nem lesz hűs a gyermekeknek, mert a 

sátor nem elegendő.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy ebben igaza van, de akkor meg ott vannak a hűsön, 

és bármikor rájuk szakadhat egy ág. Ezeket a fákat, amelyek a parkoló mellett vannak, felmérette. A 

belső felét le fogják gallyazni. Oda is lehet sátrat állítani. 

Barota Róbert képviselő feltette a kérdést, hogy partoldalon levő két fát nem lehetne-e megnyesni. 

Megnézetni és legallyazni.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy lehet, hogy járható út. Az ember, aki kint volt, azt 

mondta, hogy mindenképpen kivágatná. Lehetne akkor egy esztétikus fasort kialakítani. Ha 

meghagyják, akkor kontrasztos lesz, két-három év múlva gondolkodnának, hogy leesnek az ágak.  

Barota Róbert képviselő elmondta, hogy ha lesznek ültetve fák, amikor már lombosak, akkor lennének 

kivágva ezek a fák.  

Klestenitz Miklós képviselő elmondta, hogy ő nincs a fák ellen, de a hűs miatt megtartani. Máshol is 

van hűs.  

Barota Róbert képviselő elmondta, hogy nem mindegy, hogy fa alá megy be. 

Klestenitz Miklós képviselő elmondta, hogy megérti, de baleset esetén ki lesz a felelős. Szerinte nincs 

értelme százezer forintokat költeni szakértőkre. Ezt hozzáértő emberek mondták. Véleménye szerint 

nem egy pár hetes nyári tábort kéne figyelembe venni.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy meg kell nézni, hogy milyen ágak vannak letörve. 

Bármikor elő fog fordulni, emiatt fél. Túlnőttek, kezelhetetlenek. Annál nehezebb lesz kivágatni.  

Klestenitz Miklós képviselő elmondta, hogy a nyárfának 30 év az ideje.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy ez egy olyan fajta, ami gyorsan nő. Ezeket lassabban 

növő fákkal kellett volna pótolni. El tudja képzelni, hogy ezek platánokkal lennének pótolva. Az 200 

évig fa.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot nem javasolja elfogadásra. A 

bizottság kéri, hogy a 6 db nyárfát vizsgálja meg független szakértő, hogy indokolt-e a kivágás.  

Klestenitz Miklós az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Papp Attila Csaba polgármester megkérdezte Hartmann Imre alpolgármestert és Bodányi Endre 

képviselőt, hogy mi a véleményük. 

Hartmann Imre alpolgármester elmondta, hogy emlékezzenek a bányatóra. Akkor is elmondta, hogy 

nem szeretne a tévében szerepelni, mert valaki belefulladt. Vegyenek példát a szőkepusztai fasorról, 

letarolták. Mert letelt a 30 év. Ő nem szereti a betont. De veszélyes a fa.  

Bodányi Endre képviselő elmondta, hogy a focimeccseken mindig kint van, esnek-kelnek a gallyakon. 

Folyamatosan törnek le kisebb-nagyobb darabok. Szerinte veszélyes.  

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő 

részvételével, 4 igen1 nem szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 
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Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
26/2024. (II.14.) határozata 

a Szákszend belterület 510/6 helyrajzi számú ingatlanon található fasor kivágásáráról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja a Fer-Gi-Max Kft. (2831 Tarján, Rákóczi Ferenc út 8.) ajánlatát a Szákszend 

belterület 510/6 helyrajzi számú ingatlanon található 6 darab nyárfából álló fasor kivágására 

1.045.000 Ft+ÁFA áron.  

2. A fasor kivágásának költsége rendelkezésre áll az önkormányzat 2024.évi költségvetésének 

egyéb szolgáltatások rovatán.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. február 16. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

18. NAPIRENDI PONT: 

Kérdés, interpelláció 

 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy hétfőn voltak kint az ATM miatt. Beszereltek volna 

egy routert. Nem jött az az ember, aki fúrta volna a lyukat. Aztán mégis jött két ember, aki kinyitotta 

volna, de már az ATM nyitva volt. Arról tájékoztatták, hogy minden bent van, működik. Az MBH 

Banknak kell még valamit beállítani. Csütörtökön beszélt egy hölggyel, kis türelmet kértek. A faluház 

külső felújítása kapcsán folyamatban van az eszközbeszerzés. Már sikerült a 200 db szék megrendelése, 

amikor kapta az üzenetet, hogy adminisztrációs hiba miatt eladták a székeket. Negyedik alkalommal 

kell az ajánlatbekérést lefolytatnia.  

 

Hartmann Imre alpolgármester tájékoztatásképpen elmondta, hogy a dadi vadásztársaság megkereste, 

főleg azután, hogy a 3 gépkocsi a domboldalban karambolozott. Az út menti bozótos közigazgatásilag 

Szákszendhez tartozik. A határon történt a baleset reggel. Szerencsére súlyos sérülés nem volt. 

Veszélyes üzem ez az őszi időszakban. Azzal a kéréssel fordultak feléjük, többek között a tájegységi 

fővadász és Gombos úr, a társaság elnöke, hogy kiirtanák a bozótost. Azóta az erdészet is megnézte. 

Már megkezdték az irtást, 18-20 méteres mélységben. Rendezve lesz a telep.  

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Papp Attila Csaba polgármester megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a képviselő-testület nyílt ülését 16 óra 46 perckor bezárta.  

k.m.f. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

 polgármester             jegyző 

 

 


